Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2017 г.                                                                                               № 100

Об утверждении новой редакции Положения о  комиссии  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Пышминского городского округа

     В соответствии  с Положением о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Пышминского городского округа и должности муниципальной службы Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 23.11.2011 года № 284, с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 29 февраля 2012 года  №321, от 25 января 2017 года №266,
П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить новую редакцию Положения о комиссии по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Пышминского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившими силу  пункт 2  постановления администрации   Пышминского городского округа  от 28.11.2011 №710 «О комиссии по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим  муниципальные должности и муниципальной службы Пышминского городского округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузеванову.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов